Mozliwo$¢ dofinansowania

Hakowy- sygnalista 720,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/03/06/32116/2602138 720,00 PLN netto

SAFETEAM 90,00 PLN brutto/h

90,00 PLN netto/h

SAFETEAM SPOLKA

Z OGRANICZONA © Krakéw / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa

CIA © 8h

&k hk B 24.03.2025 do 24.03.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Pozostate techniczne
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa szkolenia sg osoby chcace podniesé poziom kwalifikacii

Grupa docelowa ustugi
P 9 do pracy w charakterze Hakowego- sygnalisty

Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 20-03-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 8

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cia wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Odbiorca ustugi pozyska wiedze i kwalifikacje do pracy jako Hakowy- sygnalista.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Postuguje sie wiedza z zakresu
bezpieczenstwa i higieny pracy

Postuguje sie wiedza z zakresu zawiesi
i pomocniczego sprzetu

Kryteria weryfikacji

Przestrzega zasad z zakresu
bezpieczenstwa i higieny pracy

Charakteryzuje zawiesia i pomocniczy

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

sprzet przetadunkowy, sygnaty
porozumiewawcze, podwieszanie
tadunku

przetadunkowego, sygnatéw
porozumiewawczych, podwieszania

tadunku Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak

Program

Ustuga: Kurs Hakowego- sygnalisty realizowana jest w nastepujace;j liczbie godzin:
5 godzin zaje¢ teoretycznych (lekcyjnych) oraz 3 godziny zaje¢ praktycznych (lekcyjnych).

1. Ogdlne zasady bezpieczenstwa i higieny pracy (1h)
2. Zawiesia i pomocniczy sprzet przetadunkowy (1h)
3. Sygnaty porozumiewawcze (1h)

4. Podwieszanie tadunku (1h)

5. Zajecia praktyczne (3h)

6. Walidacja (1h)



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 8

Przedmiot / temat
zajec

Ogdlne

zasady
bezpieczenstwa i
higieny pracy

Zawiesia i

pomochniczy
sprzet
przetadunkowy

Przerwa

Sygnaty
porozumiewawcz
e

Podwieszanie
tadunku

Przerwa

Zajecia

praktyczne

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Grzegorz Debicki

Grzegorz Debicki

Grzegorz Debicki

Grzegorz Debicki

Grzegorz Debicki

Grzegorz Debicki

Grzegorz Debicki

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji
zajeé

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

24-03-2025

Cena

720,00 PLN

720,00 PLN

90,00 PLN

90,00 PLN

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:45

09:30

09:40

10:25

11:10

11:20

13:35

Godzina
zakonczenia

08:45

09:30

09:40

10:25

11:10

11:20

13:35

14:20

Liczba godzin

00:45

00:45

00:10

00:45

00:45

00:10

02:15

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Mateusz Krotowski

‘ ' Wyktadoweca/instruktor szkolen z zakresu obstugi i konserwacji urzadzen transportu bliskiego.
Wyktadowca/instruktor na kursach operatoréw maszyn do robét ziemnych, budowlanych i
drogowych.

Posiada przygotowanie pedagogiczne.

222

0 Grzegorz Debicki

‘ ' Wyktadowca/instruktor szkolen z zakresu obstugi i konserwacji urzadzen transportu bliskiego.
Posiada przygotowanie pedagogiczne.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

- skrypt,
- notatnik,

- dtugopis.

Warunki uczestnictwa

Warunki uczestnictwa w szkoleniu jest ukonczone 18 lat.

Informacje dodatkowe

Kursanci otrzymujg zaswiadczenie ukonczenia kursu Hakowego- sygnalisty na druku MEN oraz suplement.

Adres

ul. Opolska 10
31-323 Krakow

woj. matopolskie

Zajecia odbeda sie w Safeteam ul. Opolska 10
31-323 Krakow
woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi



e Dogodny parking

Kontakt

ﬁ E-mail karolina.herman@safeteam.pl

Telefon (+48) 534 292 123

Karolina Herman



